
  

中国音乐学院附中 

学生心智创造力评估及访谈项目 

比选公告 

本项目拟对中国音乐学院附中学生心智创造力评估及访谈项目进行公开比 

选，欢迎合格服务商就比选文件要求的内容提交密封响应文件。 

项目名称：中国音乐学院附中学生心智创造力评估及访谈项目 

项目联系方式：  

项目联系人：袁博 

项目联系电话：15811043931 

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：  

(一)数量需求 

1、对 2024年入学的新生以心理映画的方式进行心智创造力评估； 

2、对以往已进行评估的在校生进行跟踪评估； 

3、对学校在职教师进行评估； 

4、根据评估结果对学生进行访谈（每人约 100分钟）； 

5、对需要进行危机干预的学生进行危机干预（每人约 100分钟）。 

（二）需交付的成果 

1、新生全年级学生心理状态评估与分析； 

2、新生全年级学生心理状态评估与分析； 

3、新生心理状态风险等级分类； 

4、对高三年级学生动态变化进行对比性分析并对结果进行呈现； 

5、心理问题来源分析； 

6、心理干预方式建议。 

二、服务商的资格条件： 

1、投标商须具备健康咨询、咨询服务或其他与心理咨询相关的资质； 

2、投标商须至少两名具备心理咨询师、心理映画读画师或其他相关资质的咨询 



  

 

师； 

3、投标商须出具对我校信息以及参与评估及访谈的人员信息、作品、过程、结 

果的保密声明或同类声明； 

4、投标商及其法人不得在征信方面有不良记录。 

其他资格条件： 

1）在中华人民共和国境内注册的、具有独立承担民事责任的能力的供应商； 

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

5）近三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 

6）本项目不接受联合体投标； 

7）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时 

参加本项目的投标； 

8）通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网 

（www.ccgp.gov.cn）查询信用记录（截止时间点为投标截止时间），被列入失 

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名 

单的供应商，没有资格参加本项目的采购活动； 

9）法律、行政法规规定的其他条件。 

三、比选文件的获取时间及地点等：  

预算金额：29 万元（人民币） 

时间：2024 年 6 月 13 日至 2024 年 6 月 19 日 09:00—16:00(双休日及法定 

节假日除外) 

地点：北京市朝阳区朝阳北路  148 号中国音乐学院附中 

四、投标截止时间：2024 年 6 月 26 日 10:00 

五、开标时间：2024 年 6 月 26 日 14:00 

六、开标地点：中国音乐学院附中办公楼  107 会议室 

七、投标文件送达地点：中国音乐学院附中北门 


